
1 

 

V Ostravě dne 25. 2. 2011 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Pro zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce s názvem 

„Sportovn ě rekreační areál SVČ Ostrava – Záb řeh“ 

Zadavatel, Středisko volného času Ostrava – Zábřeh, příspěvková organizace, v souladu 
s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem uchazečům údaje, rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky:   Sportovn ě rekreační areál SVČ Ostrava - 
      Zábřeh 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:     Středisko volného času Ostrava – Zábřeh,  
      příspěvková organizace 
Sídlo:     Gurťjevova 8/1823, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ:      75080516 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  
Limit veřejné zakázky:   Podlimitní 
 

2. DENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název): Bytostav Poruba a.s. 
Sídlo: Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45192464 
DIČ: CZ45192464 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 495 405 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 394 486 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 2: 
Obchodní firma (název): PRUFIA spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. Míru 286, 687 51 Nivnice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64609308 
DIČ: CZ64609308 
Celková výše na bídkové ceny bez DPH:  10 228 259 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 273 911 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

8 

Nabídka byla vyloučena v rámci posuzování kvalifikace 
 
 



2 

 

 
 
Nabídka číslo 3: 
Obchodní firma (název): Jaroslav Tvrdoň 
Sídlo: Pod Bílým kamenem 1919, Hranice 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 64597962 
DIČ: CZ6904145897 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  10 749 492 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 899 390 Kč 
Záruční do ba v  měsících:  105 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Nabídka byla vyloučena v rámci posuzování kvalifikace 
 
 

Nabídka číslo 4: 
Obchodní firma (název): EUROVIA CS a.s 
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1, EUROVIA CS a.s. 

odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
Starobělská 3040/56, 704 16 Ostrava-Zábřeh 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 598 800 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 9 118 560 Kč 
Záruční dob a v měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
 

Nabídka číslo 5: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, odštěpný 

závod Ostrava, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-
Svinov 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  8 132 214 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 9 758 657 Kč 
Záruční doba v  měsících:  72   
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 6: 
Obchodní firma (název): Beskydská stavební, a.s. 
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 28618891 
DIČ: CZ28618891 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 871 752 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 846 102 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 



3 

 

Nabídka číslo 7: 
Obchodní firma (název): Sportovní a liniové stavby Morava s.r.o. a 

Pragosport a.s. (sdružení dodavatelů) 
Sídlo: Závodní 2893/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Právní forma: sdružení dodavatelů 
IČ: 28580001 
DIČ: CZ28580001 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 299 538 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 8 759 445,60 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 8: 
Obchodní firma (název): INSTALL CZ, s.r.o. 
Sídlo: Na Baštici 168, 738 01 Staré Město 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25876643 
DIČ: CZ25876643 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  11 598 956 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 13 918 747 Kč 
Záruční doba v  měsících:  60 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

36 

 
Nabídka číslo 9: 
Obchodní firma (název): O.K.D.C. mont s.r.o. 
Sídlo: Pavlovova 3059/40, 700 30 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25385747 
DIČ: CZ25385747 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  8 410 322 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 10 092 386 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 10: 
Obchodní firma (název): Ostravské stavby a.s. 
Sídlo: Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 64610225 
DIČ: CZ64610225 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 935 498 Kč 
Celková výše nabídkové c eny v č. DPH: 9 522 598 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Nabídka číslo 11: 
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 

Oblast Speciální stavby, Vítkovická 1, 720 00 
Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  8 497 135 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 10 196 562 Kč 
Záruční doba  v měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 12: 
Obchodní firma (název): EUROprojekt build and technology s.r.o. 
Sídlo: Hasičská 52/551, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26843226 
DIČ: CZ26843226 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 795 268 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 754 321Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Nabídka byla vyloučena v rámci posuzování kvalifikace 
 
Nabídka číslo 13: 
Obchodní firma (název): ALPINE Bau CZ s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 45192286 
DIČ: CZ45192286 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 816 574 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 779 889 Kč 
Záruční doba v  měsících:  96 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
Nabídka číslo 14: 
Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s 
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  10 244 736 Kč 
Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 293 683 Kč 
Záruční doba v  měsících:  120 
Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

 
 
 
 



5 

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A PO ŘADÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich 
stupně významu – váhy): 
 
1. kritérium:  Celková výše nabídkové ceny bez DPH    70 % 
2. kritérium:  Záruční doba v měsících      10 % 
3. kritérium:  Reakční doba na odstranění nedodělků a závad v hodinách 20 % 
 

Pořadí 
uchazečů 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

Kritérium 

1 

Kritérium 

2 

Kritérium 

3 
Součet 

1. 

Sportovní a liniové stavby 
Morava s.r.o. a Pragosport 
a.s. (sdružení dodavatel ů) 

70,000 10,000 20,000 100,000 

2. EUROVIA CS a.s. 67,243 10,000 20,000 97,243 

3. Ostravské stavby a.s. 64,390 10,000 20,000 94,390 

4. O.K.D.C. mont s.r.o. 60,755 10,000 20,000 90,755 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 60,134 10,000 20,000 90,134 

6. STRABAG a.s. 62,833 6,000 20,000 88,833 

7. Bytostav Poruba a.s. 53,812 10,000 20,000 83,812 

8. EUROprojekt build and 
technology s.r.o.* 

52,165 10,000 20,000 82,165 

9. Beskydská stavební, a.s. 51,761 10,000 20,000 81,761 

10. ALPINE Bau CZ s.r.o. 52,052 8,000 20,000 80,052 

11. COLAS CZ, a.s. 49,876 10,000 20,000 79,876 

12. Jaroslav Tvrdoň* 47,534 8,750 20,000 76,284 

13. PRUFIA spol. s r.o.* 49,956 10,000 5,000 64,956 

14. INSTALL CZ, s.r.o. 44,053 5,000 1,111 50,164 

  * Nabídky, které byly vyřazeny ze zadávacího řízení na základě nesplnění požadované kvalifikace  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritérií ekonomické výhodnosti postupem 
uvedeným v zadávací dokumentaci, a to hodnocením formou bodovacího systému. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (tj. kritérium č. 1 – Nabídková cena a kritérium č. 3 – Reakční doba na odstranění 
nedodělků a závad ve dnech), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu 
kritéria (tj. kritérium č. 2 – Záruční doba a kritérium), získala hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvýhodnější 
nabídce. 

                                                                                                    
 



 



 


